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ÖNSÖZ 

Günümüzde zorunlu eğitime dahil olması konusunda çalışmalarına devam edilen  
 
okul öncesi eğitim için, uygulama anasınıfları , anaokulları ve ilköğretime bağlı  
 
anasınıfları dahil olmak üzere okul öncesi eğitimin önemi vurgulanmaktadır.  
 
      Erken çocukluk döneminin önemi vurgulanarak , 0-6 yaş grubu çocuklarının  
 
alması gereken eğitim ve bu yönde yapılacak çalışmalar önemlidir.Çocukların  
 
sağlıklı bir  eğitim alabilmesi için fiziki ortam önemlidir. Bunun için gereken fiziki  
 
ortamın sağlanması adına yürütülen projede Bozceylan Anasınıfı öğrencilerinin  
 
sağlıklı bir eğitim ortamında eğitim alması adına , etkinlik merkezleri oluşturma  
 
süreci başlatılmıştır. 
 

 

 



3  

                                                         ÖZET 
 
            Bozceylan Anasınıfı Etkinlik Merkezleri İle Buluşuyor isimli projede 5-6 yaş  grubu 

öğrencileri ile çalışılmaktadır. Yaş grubu dikkate alınarak gerekli materyallerin temin edilmesi ve 

merkezler oluşturulması planlanmaktadır. 

 

         Eğitici materyaller, taslaklar,oyun kartları, masal kartları vb materyaller temin edilerek 5-6 

yaş grubu çocuklar için merkez oluşturma çalışması başlatılmış olup , Bozceylan Anasınıfında 19 

öğrenci ile daha verimli ve öğrencilerin aktif rol alması ve kalıcı öğrenmeleri arttırması adına  

merkez oluşturma projesi yürütülmektedir.Tüm dünyayı etkileyen Covid -19  salgını tüm 

sektörleri  etkilediği gibi ülkemizde uygulanan yüz yüze eğitimi de sekteye uğratmıştır. 

 

          Anasınıfı merkezlerine gelmiş olan materyalleri covid-19 tedbirlerine uygun olarak 

öğrencilerimizin kullanımına hazır hale getirilmiştir.Bu projede bize sponsor olan Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Sorumluluk Projesi ekibine teşekkür ederiz.  

 

Proje uygulama sürecinde yapılan tüm çalışmalar okul idaresi ile birlikte koordine 

edilmiştir.  Proje kapsamında temin edilen materyaller yeniden kullanılabilir olup bu durum 

projenin sürdürülebilirliği artırmaktadır. Projenin sonlandırılması ile beraber tüm materyaller 

diğer öğrencilerin kullanımına olanak sağlaması amacıyla okul idaresine teslim edilmiştir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Materyal, Yaparak yaşayarak öğrenme, Merkez oluşturma 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

          Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi 

Erzurum Üniversite Kitabevinden temin edilmiş olup Yurtiçi Kargo ile Harran Bozceylan 

Mahallesinde teslim alınmıştır. 

         Projenin uygulanacağı  Bozceylan Anasınıfı için Anasınıfı  öğretmeni ve okul idaresi ile 

toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Çalışma sınıfın panosuna projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

tarafından desteklendiğini gösteren afiş asılmıştır. 

Temin edilen materyallerden , satranç ,plastik  çubuklar, eşleştirme kartları, meslek 

kartları , rubik küp , Montessoria eğitim seti, Rafadan Tayfa macera oyunu , Dünya Kaşifleri 

Oyunu, Skippity zeka oyunu vb oyunlar bunlara ek olarak , Dünya küresi , vücudumuzu 

tanıyalım materyali ve büyüteçler çocuklar tarafından merkezlere yerleştirildi.Etkinlik 

planlarına dahil edildi.  

Pandemi sürecine bağlı olarak okulumuzda da uzaktan eğitime geçildiği için temin 

edilen materyallerimiz öğrencilerimize tam anlamıyla sunulamadı ancak okullarımız eğitim 

öğretim sürecine tam zamanlı geçildiğinde öğrencilerimizle zeka oyunları turnuvalarımız 

olacaktır ayrıca Dünya ülkelerini tanıtan küremizle de öğrencilerimiz dünya ülkeleri içinde 

cennet vatanımızın konumunu öğreneceklerdir. Ayrıca vücudumuzu tanıtan puzzle yardımı ile 

de öğrencilerimizin vücudumuzda yer alan organlarımızı ve bunların işlevlerini yaparak 

yaşayarak öğreneceklerdir. Yapılacak olan bu etkinliler öğrencilerimizin çok yönlü gelişimine 

katkıda bulunacaktır. 

Proje çalışmaları tamamlandıktan sonra projede alınan materyaller diğer öğrencilerin 

kullanımına sunulmak üzere okul idaresine teslim edilmiştir.
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Proje materyallerinin teslim alınması 
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Proje materyallerinin teslim alınması 
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Projenin uygulandığı Bozceylan Anasınıfı 
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Projenin uygulandığı ortam 
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Proje kapsamında temin edilen Zeka Oyunlarımız 
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Proje kapsamında temin edilen eşleltirme kartlarıyla öğrencilerimizin ilk tanışması 
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Proje kapsamında temin edilen Tangramı ilk defa gören öğrencilerimiz 
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Öğrencilerimizin puzzle ile rakamları eşleme çalışmaları 
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Öğrencilerimizin ses kartlarıyla tanışması 



14  

 

 

Öğrencilerimiz renkleri puzzle yardımı ile öğreniyor 
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Meslek kartları ile meslekleri tanıyoruz 
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Farklı materyaller ile grup çalışmalarımız  
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SONUÇLAR 

Bozceylan köy okulumuz Şanlıurfa ilimizin Harran ilçesine bağlıdır.Gerek coğrafyamızın 

eğitime bakışı gerekse de tüm dünyayı saran Covid-19 salgınına bağlı olarak zorlandığımız 

eğitim sürecinde anasınıfımıza materyal desteği sunarak öğrencilerimizin yaparak yaşayarak 

öğrenmelerine katkıda bulundunuz.Bu bağlamda yeni materyallerimizle çocuklarımızın 

öğrenmeleri daha kalıcı hale gelecektir ve eğitim öğretim sistemimizin temel taşı olan okul 

öncesi eğitimini alan öğrencilerimiz bir üst sınıfa geçtiğinde hazırbulunuşluk seviyeleri daha iyi 

olacaktır.Senelerce kullanılabilecek olan bu materyallerimiz Bozceylan Köy okulunda geleceğe 

bir nefes olacaktır.Ayrıca eğitimin önemli ilkelerinden olan fırsat eşitliğini de anasınıfı 

öğrencilerimiz materyallerimiz sayesinde aşmış olacaklardır.Tüm dünyayı sarsmış olan Covid-

19 virüsü ile mücadele kapsamında Milli Eğitim Bakanlı bünyesinde olan EBA üzerinden 

uzaktan eğitim sürecine geçildi fakat bulunduğumuz bölgenin şartları gerek internet altyapısı 

gerekse de elektronik cihaz yetersizliğinden tam anlamıyla 

gerçekleştirilememektedir.Öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz bu süreçte çok fazla elektronik 

cihazlarla uğraştıkları için vücudun zarar görme ihtimali de bu süreçte artmıştır.Tekrardan 

açılacak olan okullarımızda gerek telafi eğitimlerimizde gerekse de önümüzdeki yılda 

materyallerimizin yardımı ile eksik kalan öğrenmelerimizi yapacağımız etkinliklerle 

tamamlayacağız. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


